АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	«
	 22
	»
	июня
	20
	18
	г.
	№
	38

п.Юбилейный

Об аннулировании адреса объекта адресации

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 28 июля 2015 года № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Юбилейнинское», Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Аннулировать адрес объекта адресации в связи с фактическим отсутствием на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
-  Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Куйтун, ул. Советская, дом.43.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о.главы сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Юбилейнинское»                                                               Н.А.Синникова